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Twórca wzoru przemysłowego: 
Bogusław Rękoś

Umywalka łazienkowa z owalna komorą

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa i oryginalna postać 
umywalki łazienkowej, przejawiająca się w układzie linii, kształcie, 
właściwościach i ukształtowaniu powierzchni oraz wzajemnym usytuowaniu 
poszczególnych elementów tworzących wzór.
Umywalka łazienkowa z owalna według wzoru posiada w widoku z góry 
kształt owalny, o równoległych, prostych bokach krótszych i bokach dłuższych 
opisanych na wycinku elipsy a także owalną komorę. W rzucie bocznym boki 
umywalki mają kształt prostokata, natomiast komora ma kształt wycinka owalu.

Umywalka łazienkowa z owalną komorą posiada zagłębienie opadające w 
kierunku umieszczonego w centarlnej części umywalki otworu wpustowego i 
posiada płaskią powierzchnie ociekacza ograniczoną wzniesieniem 
powierzchni, przystającym do krawędzi umywalki.
Na płaskiej powierzchni ociekacza przy górnym boku dłuższym umywalka ma 
otwór do mocowania elementów: baterii i innych urządzeń do mycia jak 
przedstawiono na załączonym rysunku fig. 1.

Umywalka łazienkowa z owalną komorą według wzoru posiadająca w 
widoku z góry kształt prostokąta z eliptycznie zakrzywonymi bokami 
dłuzszymi posiada istotne cechy wzoru przemysłowego w postaci opiasanych 
na wydłużonej elipsie boków dłuższych (1) i (2) oraz prostych, równoległych 
boków krótszych. (3) i (4). Boki umywalki ograniczają wzniesienie na 
powierzchni ociekacza umywalki (5), które to wzniesienie rozszerza się w 
narożnikach przy zagiętym eliptycznie górnym dłuższym boku umywalki. 
Wzniesienie powierzchni umywalki przy bokach ogranicza płaską 
powierzchnię ociekacza (6) opadającego w kierunku owalnego zagłebienia 
komory umywalki (7). W centralnej części umywalki w zagłębieniu komory 
znajduje się otwór spustowy (8). Wzniesienie na powierzchni umywalki 
ogranicza płaską powierzchnię ociekacza w taki spośób, że przystaje ono 
kształtem do równoległych boków krótsztych, dolnego boku opisanego na 
elipsie, oraz rozszerza się w narożnikach przy górnym boku w taki sposób, że 
kształtem odpowiada górnej krawędzi owalnego zagłębienia. Na płaskiej 
powierzchni pomiędzy wzniesieniem a górną krawędzią komory umieszczony 
jest otwór do mocowania elementów: baterii i innych urządzeń do mycia (9)
W rzucie bocznym boki umywalki mają kształt trapezu (10), natomiast 
spodnia część komory ma kształt łuku (11) jak przedstawiono na rys. Fig 1.



Fig. 1.
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